
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

161,220,000

01-03-19 Đồng nghiệp USG CMTX T3 6,000,000 167,220,000

01-03-19 Chi Binh Le CMTX T3/2019 đến T02/2020. 1,200,000 168,420,000

01-03-19 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 167,755,000

01-03-19 Mua 2 kg rau má 30,000 167,725,000

01-03-19 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 167,665,000

01-03-19 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 167,635,000

03-03-19 Chị Giang Cẩm Bùi CMTX T3 1,000,000 168,635,000

03-03-19 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,330,000 167,305,000

03-03-19 Mua 5 kg rau má 100,000 167,205,000

03-03-19 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 167,055,000

03-03-19 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 166,980,000

07-03-19 Nhóm bạn Van,Trang,Hoa,Linh CMTX T3 2,600,000 169,580,000

08-03-19 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 168,915,000

08-03-19 Mua 2 kg rau má 30,000 168,885,000

08-03-19 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 168,825,000

08-03-19 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 168,795,000

10-03-19 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,330,000 167,465,000

10-03-19 Mua 5 kg rau má 100,000 167,365,000

10-03-19 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 167,215,000

10-03-19 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 167,140,000

11-03-19 Chị Hiền CMTX Quý 1,2/2019 1,200,000 168,340,000

15-03-19 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 167,675,000

15-03-19 Mua 2 kg rau má 30,000 167,645,000

15-03-19 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 167,585,000

15-03-19 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 167,555,000

17-03-19 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,330,000 166,225,000

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 03/2019

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 02/2019



CMTX CMKTX

17-03-19 Mua 5 kg rau má 100,000 166,125,000

17-03-19 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 165,975,000

17-03-19 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 165,900,000

19-03-19 Chị Michele_du CMTX T3 1,000,000 166,900,000

22-03-19 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 166,235,000

22-03-19 Mua 2 kg rau má 30,000 166,205,000

22-03-19 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 166,145,000

22-03-19 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 166,115,000

22-03-19 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,330,000 164,785,000

22-03-19 Mua 5 kg rau má 100,000 164,685,000

22-03-19 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 164,535,000

22-03-19 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 164,460,000

29-03-19 Đồng nghiệp USG &friends CMTX T4 7,900,000 172,360,000

29-03-19 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 171,695,000

29-03-19 Mua 2 kg rau má 30,000 171,665,000

29-03-19 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 171,605,000

29-03-19 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 171,575,000

31-03-19 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,330,000 170,245,000

31-03-19 Mua 5 kg rau má 100,000 170,145,000

31-03-19 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 169,995,000

31-03-19 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 169,920,000
20,900,000 0

Tồn cuối tháng 03/2019 12,200,000 169,920,000
20,900,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn






